Место для штампа                                                                                                                                                                                    Форма № 6

Утверждена Приказом Министерства юстиции

Приднестровской Молдавской Республики

от " 24 " октября   2006 г. № 223
В отдел записи актов гражданского состояния

город, район
от гр.

фамилия, имя, отчество
проживающего (ей)

паспорт серия ________ №

выдан

"____"
 20____ г.
ЧЕРЕРЕ                                             ЗАЯВА

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу выдать повторное свидетельство о

(указать ф.и.о. – полностью)
Регистрация акта произведена

указать год, месяц, число
где

(указать место регистрации, село, район, а в городе название отдела ЗАГСа или церкви)
Дополнительные сведения:

о рождении – указать родителей,
о браке, о расторжении брака – указать добрачные фамилии

"_____" ____________________ 20_____ г.                   Подпись ______________________

входящий №
 "______" ______________________ 20_____г.

выдано повторное свидетельство

серия
 №

актовая запись №
 от "______" ______________________ 20_____г.

наименование органа регистрации